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علی قنبری در گفت و گو با سبزينه با بيان اين که دو 
سياست کلان در دولت تدبير و اميد وجود دارد گفت: 
اين دو سياست کلان شامل حمايت از مصرف کننده و 
حمايت از توليد کننده است که در حمايت از مصرف 
کننده با مهار تورم و تورم ساختاری به افزايش عرضه 
کالا و عرضه توليد داخلی، قيمت ها  را به حد قابل 
توجهی کاهش پيدا کرد و از طرفی ديگر در حمايت 
جهادکشاورزی  وزارت  تلاش های  با  توليدکننده  از 
صورت گرفت که نتيجه آن خودکفائی در گندم است.
قنبری تاکيد کرد که  تلاش های وزير جهاد کشاورزی 
رشد  که  شد  باعث  مقاومتی  اقتصاد  راستای  در 
اقتصادی کشور با رشد کشاورزی بهبود يابد و روندی 

صعودی را تجربه کرد.
به بيان قنبری شرکت بازرگانی دولتی ايران وظيفه 
تامين امنيت غذايی و تنظيم بازار را برعهده دارد که 
برنامه های کليدی در اين راستا در بخش های داخلی و 

خارجی صورت گرفته است.

تامين مالی چالش بزرگ خريد تضمينی �
او با اشاره به اقدامات انجام شده در بخش داخلی و 
خارجی عنوان کرد: در بخش خارجی توانسته ايم بر 
اساس نياز 350 هزار تن شکر، ۲50 هزار دانه های 
روغنی خريداری کنيم و نيز در حوزه تجارت داخلی 
۱۱و نيم ميليون تن گندم خريداری شده است که 
اين رقم بی سابقه بوده است که اين خريدها توسط 
کشاورزی  جهاد  وزارت  مديريت  و  استانی  مديران 

صورت گرفت.
از  تامين مالی يکی  اين که  به  با اشاره  ادامه  او در 

مهم ترين چالش های خريد تضمينی بوده است ابراز 
کرد: و نيمی ازبودجه عمرانی کشور در اين راستا در 
نظر گرفته شده است که با کمک وزير جهاد کشاورزی 
و معاون برنامه ريزی و اقتصادی و نيز  تلاش های دولت 

تدبير و اميد به نتايج خوب و قابل قبولی رسيده ايم.
او تصريح کرد که ۱۱ و نيم ميليون تن گندم خريداری 
شده از کشاورزان در قالب يک ميليون و 75۲ هزارو 
۲۱6 محموله کاميون در يک هزارو ۱۲7 مرکز خريد 

در سراسر کشور انجام شد.
اين مديرعامل شرکت بازرگانی دولتی ايران يکی از 
مهم ترين اقدامات اساسی و مهم در راستای توسعه 
مديريت حمل  در  ريلی  توسعه حمل  را  کشاورزی 
دانست تا سيلوها به حمل و نقل و ريلی وصل شود و در 
زمان کمتری به نتايج بهتری رسيد.او افزود: در بخش 
اقداماتی  نان  ارتقای کيفيت گندم، آرد و  نظارت و 

 علی قنبری مديرعامل شرکت بازرگانی دولتی ايران  : 
حمايت از مصرف کننده و توليد کننده سياست کلان دولت تدبير و اميد است

کشاورزی عامل موثر در بهبود  رشد اقتصادی
شرکت  مديرعامل  قنبری  علی 
بازرگانی دولتی ايران  مهم ترين 
دستاورد ايران را خودکفايی در 
گندم بيان کرد و اظهار داشت: 
اين  در طول  مهم  کار  دو  ايران 
انجام  يازدهم  دولت  در  مدت 
داده است که عبارتند از کنترل 
تورم 40 درصدی و تحقق اقتصاد 
به  دستيابی  طريق  از  مقاومتی 
خودکفائی در کالاهای اساسی با  

رشد شش درصد است.
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